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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J63423474A

2. Data e Regjistrimit 25/09/1997
3. Emri i Subjektit KREL'S   LUCK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 23/01/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER 16 PRILLI 

220.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 110,00

9. Objekti i aktivitetit Dhenie ambjentesh me qera, reparte prodhimi, dyqane 
,magazina,apartamente, dhoma hoteli etj. Sherbim transporti 
per femije kopshti, punonjes ndermarrje ,mallra etj.Tokesor, 
ajror dhe detar brenda dhe jashte Republikes se Shqiperise. 
Sherbime qepje, qendisje,stampime e te tjera punime 
artistike per prodhime konfeksioni me shumice. Sherbime 
dhe asistence teknike per riparimin dhe mirembajtje makineri 
te ndryshme teknologjike. Aktivitet ne fushen e 
mesimdhenies dhe edukimit parashkollor privat, cerdhe, 
kopesht. Tregtim me shumice e pakice dhe import- eksport i 
mallrave te ndryshme, materialeve ndertimi, arredime per 
hotele, apartamente zyre etj. Ndertime dhe meremetime 
civile, ekonomike, industriale, etj deri ne 5 kate. Veprimtari 
turistike, agjensi turistike, imobiliare. Dhenie me qira e 
automjeteve.
Krienko Memo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/05/2022 Deri: 11/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Marieta Stillo12. Drejtuesi teknik (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit Nga: 01/07/2022 Deri: 01/07/2025
13. Ortakët Krienko Memo

13.1 Vlera e kapitalit Para: 220.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 110,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Fier  FIER AA 079 UH. 
Tirane  Farke SAUK Rruga Selim Braja, Nr. 2 prane pallatit 
te Brigadave, 50 m larg rreth - rrotullimit 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Krienko Jeans House
E-Mail: vkodheli.bluesky@gmail.com  
Telefon: 0692090228 0692130885 

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


